----------=------ ~- -

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José A lve s Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Telefon e (88) 3541.1289. Fax (88) 3541 .2769

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará

Site: www.camaravarzeaalegre.ce.gov. br

E-mail : camarav .a@hotmail.com

MOÇÃO DE PESAR

O Vereador José Batista Rolim. no uso de suas atribuições. respeitosamente e

com amparo nas normas regimenta is. vem atra vés desta. após ouvido o
Plenáno . manifestar e encaminhar a presente Moção de Pesar aos fa miliares do
Senhor REGINALDO DE MELO BATISTA, pelo seu falecimento.

REGINALDO DE MELO BATISTA, filho de Luzimar de Melo Batista e

Pedro Batista . Casado com a senhora Elie te Costa Pereira . com a qua l teve 01

1 um; filho

Agncultor. bnncalhão solidário e amigo. Homem espirituoso e cheio de

alegr1 s

Educou seu filho com muito amor e carinho .

Ficam as lembranças . os pensamentos de momentos alegres, vistos por

aqueles que o cerca vam Que Deus possa confortar os entes queridos nesse

momento de angústia .

Aos seus familiares. nossas sinceras condolências, reiterando que esta

Câmara não poderia deixar de se associar ao seu pesar. Manifestamos nosso

profundo respeito e rogamos a Deus que traga conforto aos corações enlutados.

Sala elas Sessões ela Câmara Municipa l de Várzea Alegre - CE, em 18 de
fe vereiro de 2020.

' ? ,,;t:1._;: ~ -
E BA rr§TA ROLIM

VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL º1 V~ALeiRe. CF.
APROVADO E : ' .. f.J/,.;1,.,_Jf'